

PM Udlejning Kollemorten ApS

Hærvejen 223, Kollemorten, 7323 Give

CVR-nr. 37 87 59 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Preben Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Udlejning Kollemorten ApS Hærvejen 223 Kollemorten 7323 Give
	CVR-nr.: 37 87 59 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Juul Mogensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	548.410	1.094.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.023	-217.163
Andre driftsomkostninger	-18.750	0
Resultat før finansielle poster	263.637	877.521
Nedskrivning af finansielle aktiver	65.251	-550.163
Øvrige finansielle omkostninger	-6.098	-1.907
Resultat før skat	322.790	325.451
Skat af årets resultat	-57.793	-197.609
Årets resultat	264.997	127.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.997	127.842
Disponeret i alt	264.997	127.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.419	799.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>737.419</u>	<u>799.142</u>
Deposita	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.419</u>	<u>799.142</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.404	240
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.404</u>	<u>240</u>
Aktiver i alt	<u>794.823</u>	<u>799.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	242.594	-22.403
Egenkapital i alt	292.594	27.597
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.366	51.727
Hensatte forpligtelser i alt	32.366	51.727
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.288	179.216
Selskabsskat	65.154	127.882
Anden gæld	289.421	412.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.863	720.058
Gældsforpligtelser i alt	469.863	720.058
 Passiver i alt	794.823	799.382

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-150.245	-100.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.842	127.842
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-22.403	27.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.997	264.997
	50.000	242.594	292.594

Noter

20202019

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-29 måneder.
